
Распоред  2023 / 2024                                                                                            ООУ ,, Живко Чинго “ Велгошти – Охрид 

 VI –a VI –b VII –a VII-b VIII-a VIII-b IX-a IX-b 

1 Одделенски Одделенски Одделенски Одделенски Одделенски Одделенски Одделенски Одделенски 
2 Математика Ист. и Опш. Македонски  Музичко Хемија Германски  Македонски Математика 
3 Ист. и Опш. Македонски Музичко Математика Германски Хемија Математика Македонски 
4 Македонски Математика Математика Англиски Македонски  Физичко Хемија Наша тат. 
5 Физичко Тех. и Инф. Англиски Историја Математика Македонски Физика Хемија 
6 Тех. и Инф. Физичко Историја Македонски Географија Математика Англиски Физика 
7     Физичко Географија Програмирање Англиски 

 

1 Ист. и Опш. Физичко Германски Македонски Биологија Математика Географија Македонски 
2 Физичко Ист. и Опш. Македонски Германски Математика Биологија Македонски Географија 
3 Математика Германски Ликовно Физичко Македонски Македонски Историја Биологија 
4 Германски Религии Математика Биологија Ликовно Англиски Физичко Историја 
5 Религии Англиски Физичко Математика Германски Ликовно Биологија Математика 
6 Англиски Математика Биологија Ликовно Англиски Германски Граѓанско Физичко 
7       Математика Граѓанско 

 

1 Музичко Ист. и Опш. Информатика Македонски Математика  Физика Англиски Хемија 
2 Ист. и Опш. Математика Македонски Информатика Музичко Математика  Хемија Англиски 
3 Македонски Природни науки Англиски Математика Физика Историја Ликовно Иновации 
4 Математика Македонски Физичко Англиски Историја Техничко Физика Географија 
5 Природни науки Ликовно Математика Физичко Англиски Техничко Иновации Физика 
6 Ликовно Музичко   Техничко Англиски Географија Физичко 
7     Техничко Музичко Физичко Ликовно 

 

1 Природни науки Македонски Германски Етика Хемија Математика Македонски Историја 
2 Македонски Природни науки Етика Германски Математика Хемија Историја Македонски 
3 Математика Религии ПоИ Физичко Историја Македонски Биологија Германски 
4 Религии Математика ПоИ Географија Физичко Историја Германски Биологија 
5 Англиски Англиски Географија ПоИ Граѓанско Физичко Математика Музичко 
6 Англиски Англиски Физичко ПоИ Македонски Граѓанско Музичко Математика 
7       Програмирање  

         

1 Природни науки Македонски Математика Историја Физичко Англиски Математика Македонски 
2 Физичко Природни науки Историја Математика Англиски Македонски Македонски Математика 
3 Математика Тех. и Инф. Англиски Биологија Географија  Физичко Германски Наша тат. 
4 Тех. и Инф. Физичко Македонски Географија Биологија Физика Англиски Германски 
5 Германски Математика Биологија Македонски Македонски Географија Физичко Англиски 
6 Македонски Германски Географија Англиски Физика Биологија  Физичко 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


